
Sadové úpravy - ozelenění zemních valů a okolních ploch u nové montážní haly Keestrack 4

v místní části Lhota u Šternberka

Pracovní operace MJ Množství JC CC

183 10-1115 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny 

půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, 

odvozem na vzdálenost do 20km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,125 do 0,40m3 ks 60 150,00 Kč       9 000,00 Kč          
183 10-2135 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny 

půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, 

odvozem na vzdálenost do 20km a se složením, na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu 

přes 0,125 do 0,40m3 ks 24 200,00 Kč       4 800,00 Kč          

184 10-2124 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu  do 1:5, při průměru balu přes 400-500mm ks 60 200,00 Kč       12 000,00 Kč        

184 10-2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na 

svahu  přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400-500mm ks 24 220,00 Kč       5 280,00 Kč          

184 20-2112 Ukotvení dřeviny  třemi a více kůly při průměru kůlů do 100mm a délce 

kůlů přes 2 do 3m ks 84 95,00 Kč         7 980,00 Kč          

Ošetření kmene stromů stromovým balsámem LAC Balsam nátěrem ks 84 25,00 Kč         2 100,00 Kč          

184 80-4114 Příplatek k ceně za ošetření na svahu přes 1:5 do 1:2 ks 24 5,00 Kč           120,00 Kč            

184 80-4111 Ošetření dřevin před okusem zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5 z 

rákosu nebo umělé hmoty ks 84 45,00 Kč         3 780,00 Kč          

184 80-4114 Příplatek k ceně za ochranu na svahu přes 1:5 do 1:2 ks 24 15,00 Kč         360,00 Kč            
184 92-1093 Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením při tloušťce mulče přes 50 

do 100mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60 38,00 Kč         2 280,00 Kč          
184 92-1094 Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením při tloušťce mulče přes 50 

do 100mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24 5,00 Kč           120,00 Kč            

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m m3 8,4 47,02 Kč         395,00 Kč            

185 85-1119  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m m3 8,4 15,00 Kč         126,00 Kč            

185 80-4312 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě přes 20m2 m3 8,4 165,00 Kč       1 386,00 Kč          50.060,-

Specifikace - rostlinný materiál

Acer platanoides  10/12, bal ks 7 2 390,00 Kč     16 730,00 Kč        

Acer pseudoplatanus  10/12, bal ks 5 2 890,00 Kč     14 450,00 Kč        

Betula pendula  8/10, bal ks 8 1 990,00 Kč     15 920,00 Kč        

Carpinus betulus 10/12, bal ks 5 2 490,00 Kč     12 450,00 Kč        

Crataegus monogyna  8/10, bal ks 4 2 650,00 Kč     10 600,00 Kč        

Malus Everest  8/10, bal ks 3 2 391,00 Kč     7 173,00 Kč          

Populus tremula  8/10, bal ks 5 1 800,00 Kč     9 000,00 Kč          

Prunus avium  8/10, bal ks 4 1 800,00 Kč     7 200,00 Kč          

Prunus mahaleb  8/10, bal ks 5 2 450,00 Kč     12 250,00 Kč        

Prunus padus 8/10, bal ks 7 2 290,00 Kč     16 030,00 Kč        

Quercus petraea  8/10, bal ks 5 2 190,00 Kč     10 950,00 Kč        

Quercus robur  10/12, bal ks 7 2 850,00 Kč     19 950,00 Kč        

Robinia pseudoacacia  8/10, bal ks 3 2 450,00 Kč     7 350,00 Kč          

Sorbus aucuparia  8/10, bal ks 7 2 290,00 Kč     16 030,00 Kč        

Tilia cordata 10/12, bal ks 5 2 490,00 Kč     12 450,00 Kč        

Tilia euchlora  10/12, bal ks 4 2 950,00 Kč     11 800,00 Kč        200.330,-

Specifikace - ostatní materiál

SILVAMIX tabletové hnojivo ks 420 3,00 Kč           1 260,00 Kč          

Kotvící materiál (3kůly, 3příčky, úvazek) ks 84 175,00 Kč       14 700,00 Kč        

Mulčovací kůra vč.dopravy m3 8,4 950,00 Kč       7 980,00 Kč          

LAC Balsam 5kg ks 1 2 700,00 Kč     2 700,00 Kč          

Plastová chránička proti okusu  120/33cm ks 84 75,00 Kč         6 300,00 Kč          32.940,-

Následná péče stromů po dobu pěti let

Kontrola úvazků a kotvení 2x ročně po dobu tří let, oprava kotvení s případnou 

výměnou kůlů, po třech letech odstranění kotvení kus 84,000 150,00 12 600,000

Řez stromů (odstraňování kmenových obrostů každoročně, výchovný řez) 5x kus 420,000 45,00 18 900,000

Dosypávka mulče tl mulče do 0,10 m v rovině a svahu do 1:5 /5x m2 420,000 25,00 10 500,000

Vypletí dřevin solitérních 2x ročně s naložením a odvozem odpadu 10x kus 840,000 12,00 10 080,000

Zalití rostlin vodou plocha  (100 l/ strom ), 84 ks stromů   20x m3 168,000 165,00 27 720,000

doprava materiálů a prací soub. 5,000 4 980,00 24 900,000

Mulčovací kůra /0,1 m3/strom 5x m3 42,000 650,00 27 300,000

Dovoz vody pro zálivku m3 168,000 47,02 8 000,000 140.000,-

VÝKAZ VÝMĚR



Celkem bez DPH 423 000,00 Kč     


